[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» августа 2019 г. № 977-П
пгт. Промышленная
О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства
          На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Промышленновского муниципального района, рассмотрев заявление                             Кузьмина Ю.А.
1. Провести публичные слушания по проекту решения                                         о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 42:11:0116022:508, по адресу: Кемеровская область, пгт. Промышленная,                           ул. Крупской, д. 15, в целях строительства здания магазина, 10.09.2019                  в 15-00 часов в здании администрации Промышленновского городского поселения, расположенном по адресу: Кемеровская область,                                        пгт. Промышленная, ул. Кооперативная, д. 2.
2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить                            на комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение                                 от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.

3.    Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района                                      в сети Интернет, опубликовать в районной газете «Эхо».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на первого заместителя главы Промышленновского муниципального района В.Е. Сереброва.

5.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. И.А. Карамышева
Тел. 7-47-34

постановление от « ___ » __________г. № _______                                                                        страница 2